ומרצפין את כל העזרה באבנים יקרות, ואם נעקרה אבן אף על פי שהיא עומדת במקומה, הואיל ונתקלקלה פסולה ואסור לכהן העובד לעמוד עליה בשעת העבודה עד שתקבע בארץ.

וכתב הראב"ד ז"ל:

א"א עוד אמרו שאם נעקרה האבן ועמד הכהן ועבד במקומה אין דרך שירות בכך.

---

\* **הרב ירוחם אשר ב"ר שלמה יעקב ורהפטיג** נולד בפייסק שבליטא בשנת תרל"ה (1875), נפטר בירושלים בשנת תשכ"ה (1965). למד בישיבות מרכזיות בליטא: טלז (שם היה ציר מרכזי בהרגעת הרוחות בפולמוס לימוד המוסר שהתעורר בישיבה), וולז'ין, נובהרדוק ובקיבוץ תלימיד חכמים מובחרים בבריסק (בניהם: ר' משה ור' יצחק זאב סלובייצ'יק והעילוי ממיצ'יט). רבותיו: הרב אליעזר גורדון מטלז, ר' חיים סלובייצ'יק, היה תלמיד חבר לר' שמעון שקאפ, שימש את בעל ערוך השלחן הרב יחיאל מיכל אפשטיין וקיבל ממנו הסמכה לרבנות.